
AI zvanu analīze



audio vai

video zvans ieraksts

manuāli izvēlamies 

zvanus, kas


 prasa laiku un

nav precīzi

apmācības,

kurām grūti nomērīt


ietekmi un prasa laiku


Manuāls kvalitātes nodrošināšanas process



audio un video

zvani automātiski

tiek savienoti ar

CRM ierakstiem

visi zvani

tiek noklausīti

un analizēti 

automātiski

tiek atzīmēti

problemātiskie zvani

un iegūtas atskaites,


ietaupīts laiks

Nomērēms apmācību

process, kas rezultējas


augstākos 

pārdošanas rādītājos


Automātisks kvalitātes nodrošināšanas process



Atpazīst 
"soft-skills"



Atpazīst 
"hard-skills"



Atpazīst problēmātiskos 
zvanus



Motivācijas sistēma ar  
līderu tabulu



“Leaderboards” 
sistēmas 
izveide 
darbinieku 
motivācijai 

Integrējama  
ar bonusu 
sistēmu

















16



Our clients

17



Klienta ieguvumi mēneša griezumā, piemērs

18

Pirms tam: 
Zvanu centrs: 50 aģenti

Manuāla zvanu kvalitātes vērtēšanas sistēma, kā QEval: 30 EUR * 50 = 1500 EUR

2 x pilna laika kvalitātes pārbaudes personāls, bruto:  4000 EUR * 2 = 8000 EUR

Konversijas likme for B2C tālākpārdošanas (upsell) zvaniem: 5%

Tālākpārdošanas (upsell) darījumu lielums: 500 EUR * 50 * 10 * 0.05 = 12500 EUR


Pēc: 
Zvanu centrs: 50 agents

pitchpatterns.com : 60 EUR * 50 = 3000 EUR

GPU servera izmaksas: 1000 EUR

1 x pilna laika kvalitātes pārbaudes personāls, bruto:  4000 EUR * 1 = 4000 EUR

Konversijas likme for B2C tālākpārdošanas (upsell) zvaniem: 15% 

Tālākpārdošanas (upsell) darījumu lielums: 500 EUR * 50 * 10 * 0.15 = 37500 EUR


Ieguvums:  45500 - 22000 = 23500 EUR ( 200%)


http://pitchpatterns.com


43% improvement in closed sales

0

10

20

30

40

7-12 Feb 14-19 Feb 21-26 Feb 28-5 Mar 7-12 Mar 14-19 Mar 21-26 Mar 28-31 Mar

Yes % Session Count in PitchPatterns

146

202

35

71

109
89

49

0

39.3
36.5

33.7
32.132.331.9

27.927.4

Klienta piemērs



Case study #1

20

Parādu piedzinēja uzņēmums atklāja, ka ir iespējams palielināt “Inkasso” konversijas 
likmi par 17%, izmantojot šādas stratēģijas:


1. Sāciet sarunu ar labiem vārdiem un oficiālu sveicienu - piemērs: "Urtāna kungs, 
kā jums iet?”

2. Nodrošiniet, lai klients pats pateiktu, kāda un kad būs "nākamā darbība" vai 
"nākamā maksājums".

3. Izmantojiet empātiju balsī - ja klients ir skumjš, tad aģentam arī jāpielāgojas.

4. Ja klients saka, ka viņam "nav laika" par 24% lielāka iespēja samaksāt parādu, 
tiem, kam ir laiks runāt, parādu maksās mazāk.




Case study #1

21



Case study #1

22



Case study #2

23

Klientu apkalpošanas uzņēmums (Locksmith) atklāja, ka ir iespējams palielināt zvanu 
konversijas likmi par 5%, izmantojot šādas stratēģijas:


1. Visticamāk, ka darījums tiks slēgts, ja aģents sniedz "izglītojošus padomus" vai 
"konsultācijas" par materiāliem, metodēm utt., nevis uzreiz norāda cenu.

2. Lielāka iespēja slēgt darījumu, ja paildzina sarunu un aizkavē cenu noteikšanas 
tēmu. 
3. Ja klients iebilst pret cenu, jautājiet kāds ir klienta budžets un, ja iespējams, 
piedāvājiet atlaidi.

4. Atcelšanas gadījumā jautājiet iemeslu - 3% gadījumu izmantojot jautājumus, var 
palīdzēt atgūtu darījumu

5. Lietojot empātiju balsī, ir lielāka iespēja noslēgt darījumu - ja klients ir skumjš, tad 
aģentam arī jāpielāgojas.

6. Lietojot mierinājuma vārdus, ir lielāka iespēja noslēgt darījumu.




Case study #2

24



Case study #2

25



Esošās integrācijas ar video 
and telefonijas 
pakalpojumiem

+ 10 citas integrācijas...



Esošās integrācijas ar CRMs 
sistēmām

+ 10 citas integrācijas...



28



Dr. Evalds Urtans

Tehnoloģija
6 gadi un 1.5mil EUR



Priekšapstrāde
Speech enhancement

30

• Noise removal, accent removal


• asya.ai PESQ: 2.595 (400k+ EUR)


• krisp.ai PESQ: 2.266 (17m EUR)



Hard skills

31

• Whisper STT / ASR


• Our Latvian STT: CER: 12%


• Skaņu klasifikācija


• Neizmanto Kaldi

Transcripts



Soft skills
Emotion classification

32

• Balss tonis (Dusmas, Bēdas, Prieks) - 90.6%


• Neverbālās emocijas - 83%


• Teksta noskaņojums - 87%


• Runātāju pārtraukšana


• Klausīšanās attiecība


• Mikro-pauzes, aktīvā klausīšanās



Teksta noskaņojums
"Using Large Language Models to Improve Sentiment Analysis in 
Latvian language", Pauls Purvins, Evalds Urtans, Vairis Caune, ICIC 2023



Emocijas un lēmumi



POSITIVE CALLS

35


